
 

 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 

 

 

Kupující :  

Městské kulturní středisko Lidový dům Blovice, příspěvková organizace města Blovice  

se sídlem: Bělohrobského 78, 336 01 Blovice  

IČO: 45330549   

zastoupená: Bc. Václav Podroužek, ředitel 

 

 

 

Prodávající  
GASTRO Klimatech s.r.o. 

se sídlem: Chebská 270/85, Karlovy Vary, PSČ: 360 06 

IČO: 252 28 803  DIČ: CZ25228803 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložka 10743 

bankovní spojení: číslo účtu: vedený u Československé obchodní banky, a.s. 

zastoupená: Ing. Josefem Rédlem, jednatelem společnosti 

 

jako smluvní strany mezi sebou sjednávají:  

 

                                                                                 Dodatek č.1.   

Tímto dodatkem se mění příslušná ustanovení  : 

 

 

 

II. Specifikace díla 

Specifikace díla se mění v rozsahu, ve smyslu položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí dodatku č.1.   

 

 

V. Cena a způsob plnění 
 

Smluvní strany se dohodly na provedení změny rozsahu prací a dodatečných prací , jejichž rozsah je uveden  
v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí dodatku č.1. Cena díla dle tohoto dodatku se mění takto :  

 

 

 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

 

Cena dle SOD  

1 015 900 ,-  Kč bez DPH (slovy: jeden milion patnáct tisíc devět set korun českých) 

Celkové vyčíslení  změn k dodatku č.1 činí :  

-26 792 Kč  bez DPH (slovy: mínus dvacet šest tisíc sedm set devadesát dva korun českých) 

Konečná celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č.1. činí :  

989 108 ,-  Kč bez DPH  

(slovy: devět set osmdesát devět tisíc jedno sto osm korun českých) 

 

 

 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet  

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

V Blovicích dne  

 

 

 

Bc. Václav Podroužek 

              ředitel 

 

 

 

 

 

V Blovicích  dne  

 

 

 

Ing Rédl Josef  

       jednatel 

 

Bc. Václav 
Podroužek

Digitálně podepsal 
Bc. Václav 
Podroužek 
Datum: 2025.01.31 
09:34:32 +01'00'

Ing. JOSEF 
RÉDL

Digitálně podepsal 
Ing. JOSEF RÉDL 
Datum: 2025.02.03 
10:57:39 +01'00'


